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    DEPARTAMENTI LIGJOR DHE PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I SHËRBIMEVE DHE MALLRAVE 

 

 

 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Drejtuar: “R. S. & M” sh.p.k. 

 

Adresa: Autostrada Tiranë – Durrës, km. 2,Tiranë, 1000 

                                                                          *  *  *  

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur- e thjeshtuar- Mallra” 

Numri i proçedurës / referenca e Lotit: Ref -81002-09-22-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje sinjalistike rrugore ” 

Fondi limit: 3,997,267 (tre milion e nenteqind e nendhjete e shtate mije e dyqind e gjashtedhjete e 

shtatë)leke pa Tvsh  me afat 4 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “R.S&M” sh.p.k.       K32203002I 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.409.600 ( tre milion e katërqind e nëntë mije e gjashtëqind ) lekë pa tvsh 

4 .091.520 ( katër million e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e njëzetë  ) lekë  me  tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka Operator Ekonomik te skualifikuar. 

tel:0800
mailto:info@ukt.al


 

                                                       Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P  
Adresa: Rruga Kavajës, Nd.133, kodi postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

Tel:0800 44 88,  info@ukt.al 
 

 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë , operatorin ekonomik “R.S & M ” 

sh.p.k , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.409.600 ( tre milion e katërqind e nëntë mije e 

gjashtëqind ) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.        

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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